
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 
 

  

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal 
1/1 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

Nr. 48/28.05.2024 

 

 

Conform:   

Legii învățământului superior nr. 199/2023, 

Cartei Universităţii „Dunărea de Jos” din Galaţi, 

Ordinului Ministrului Educaţiei nr. 4435/15.05.2024 privind confirmarea rectorului, 

 

Având în vedere Nota de relații înregistrată sub nr. 22201/28.05.2024 

 

Consiliul de administraţie, în data de 28 mai 2024, întrunit în ședință ordinară, cu unanimitatea 

voturilor exprimate, 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

Art. 1. Se anulează prevederile art. 19 din Hotărârea Consiliului de administrație nr. 9/07.02.2024. 

 

Art. 2. Se anulează prevederile Hotărârii Consiliului de administrație nr. 13/12.02.2024. 

 

Art. 3. Se anulează prevederile Hotărârii Consiliului de administrație nr. 20/16.02.2024. 

 

Art. 4. Se anulează prevederile art. 1 din Hotărârea Consiliului de administrație nr. 38/15.04.2024. 

 

Art. 5. Se anulează acordarea tuturor salariilor diferențiate din cadrul Universității „Dunărea de Jos” 

din Galați. 

 

 

 

 

RECTOR, 

Prof. univ. dr. ing. Marian BARBU 

 

 

 

 

 

 

Avizat, 

Director Direcția Juridică și Resurse Umane 

Jurist Costică COȘTOI 

http://www.ugal.ro/

